
Российская Федерация

1— 1

Администрация города Дивногорска
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ФЪ> С 2019 г. Дивногорск №;З д /

О признании утратившим силу постановление администрации города Дивногорска от
10.05.2017 № 84п «Об утверждении Положения о порядке привлечения подрядных 
организаций для выполнения работ по благоустройству дворовых территорий 
многоквартирных жилых домов и проездов к дворовым территориям» (в ред. от
27.04.2018 №57п)

В связи с принятием решений собственниками жилых помещений в 
многоквартирных жилых домах о делегировании полномочий 
Муниципальному казенному учреждению «Городское хозяйство» города 
Дивногорска функций по отбору подрядных организаций для выполнения 
работ по благоустройству в 2019 году, в рамках реализации муниципальной 
программы «Формирование комфортной городской среды на территории 
города Дивногорска» на 2018-2024 годы, руководствуясь ст. 43 Устава города 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Дивногорска от 10.05.2017 № 84п «Об утверждении Положения о порядке 
привлечения подрядных организаций для выполнения работ по 
благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов и 
проездов к дворовым территориям» (в ред. от 27.04.2018 № 57п).

2. Муниципальному казенному учреждению «Городское хозяйство» 
города Дивногорска провести в срок до 30.04.2019 мероприятия по отбору 
подрядных организаций для выполнения работ по благоустройству дворовых 
территорий в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. \




